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. CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA

CPF/CNPJ: 83.413.591/0003-18

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-P], CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacgdes prestadas pelos entes
ptiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relago de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restri¢ao de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Puiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagao de entidades privadas sem

fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Piblica Federal, em fungdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 11:06:50 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.
Link para consulta da verificacdo da certiddo //certi ; v.br/
Cadigo de controle da certidao: CWoshUIXwyalF4AyVPSz

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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Santa Catarina

:,m,‘; PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO Data: 20/07/2023 11h06min
:,’1?.'“ SECRETARIA DE FINANCAS Numero Validade

2379 19!08/202—3]

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA  CNPJ: 83413591000318

- -/
p— Aviso .
Sem débitos pendentes até a presente data.

. /
— Comprovagao Junto a Finalidade 5
™

- >,
— Mensagem .

Certificamos que até a presente data nao constam débitos tributérios relativo ao imével com a
localizagao abaixo descrita.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Inscrigao

Imével: 15679 - Inscricao: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
Endere¢o: Rua FREDERICO PETRUSKY, 180 - Bairro ITOPAVAZINHA - CEP 89.066-301

Cadigo de Controle
CWM5S6WTIGNODLB1 ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://lwww.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205 Pa gina 1 de 1



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razao social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 11:09:37

Informacoes da Pessoa Juridica:
ARazao Social: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 83.413.591/0003-18

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta;: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

f\.’)rgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Brasilia, 20 de Julho de 2023

20/07/2023, 11:06

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Consultar Restricao Contratar Administracao Publica

Detalhar

CNPJ
83.413.591/0003-18

Razao Social Nome Fantasia

DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA  DICAPEL PAPEIS

Situagdo  Situagado Cadastral
Idoneo Credenciado

{ VOLTAR ]

REALIZAR NOVA PESQUISA ]

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

ZSERPRO

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricacContratarAdministracaoPublica.jsf

™
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Produgéao

1/2



20/07/2023, 11:06 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracacPublica.jsf 2/2



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2023 as 11:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancéao ativa

quanto ao CNPJ n° 83.413.591/0003-18.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse. jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64B9.3F09.D5F2.A897 no sequinte endereco: https://www.cnj.jus.briimprobidade_adm/autenticar_certidao.php

0

Gerado em: 20/07/2023 as 11:04:57 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 11
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Z’z”‘; PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO Data: 20/07(#23 10h1
’-T';'-.,.n.;s.!\?’ SECRETARIA DE FINANCAS

o CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO

Numero —

287

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

—

GALAXY CNPJ: 26.824.426/0001-53

- Aviso

CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.

L

— Mensagem

sta certidao ¢ valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO

CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Financas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
financas.

~

J

Fundamentacao Legal

Codigo de Controle

EWYEXVQAJAWAPZNO

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Péagina 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

FLUX COMERCIO CNPJ: 47.376.891/0001-49

Aviso

CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.

(. J/

Mensagem

= ~

Esta certidao é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Financas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| finangas.

vy

Fundamentacao Legal
PR,

Cédigo de Controle
EWZSVHITPCKE BGCO }

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cddigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Pagina 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

BA EDITORA CNPJ: 39.639.898/0001-88 ]
Aviso
CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes. ]
— Mensagem

Esta certidao é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Financas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| financas.

J
Fundamentacéo Legal

Cadigo de Controle
[?WZU[CMZOWZRGJO

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Pagina 1 de 1



Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SILVANI ALTINO DE FRANCA
CPF/CNPJ: 20.315.493/0001-66

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
ptiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagao de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢oes que implicaram a restri¢do de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administracio
Puiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Piblica Federal, em fungdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 09:45:15 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.

Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certidao: GOKzckNgkqve WC2JH4MfF

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO 285 19/08/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

C

ANGELIQUE CNPJ: 15.508.827/0001-88

Aviso

CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.

(.

Mensagem

'Esta certidao ¢ valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAQO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.
E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
 financas.

Fundamentacao Legal
P

Cadigo de Controle

EWA]CSKTWBKU?EGO

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cddigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praga del Comune, 126 - Centro
Naova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Pagina 1 de 1




Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: M & M DELGADO SERVICO E COMERCIO LTDA
CPF/CNP]J: 45.964.788/0001-94

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagao vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacido de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagao de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restri¢ao de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administracao
Friblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacao de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Publica Federal, em fungao de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 09:57:06 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.
Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certidao: XVHxmoKDmGzbBIPnlwCm

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: INFOTRIZ COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 04.586.694/0001-41

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-P]J, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagao de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitacoes ou de celebrar contratos com a Administracio
Priiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das puni¢des
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relaco de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Piblica Federal, em fungao de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 09:37:45 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.

Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certidao: rWY Vxibe6zylkZeLLDnGO0

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: GALAXY BRINDES E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 26.824.426/0001-53

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informacédes prestadas pelos entes
ptiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sang¢des que implicaram a restrigdo de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administragao
Puiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucratives Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Publica Federal, em fungao de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 10:10:11 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.

Link para consulta da verificagdo da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/
Cddigo de controle da certidao: nEZ1t5fQmOZV JnpP2Xla

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1
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Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: FLUX COMERCIO LTDA
CPF/CNPJ: 47.376.891/0001-49

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-P], CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos enles
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao de entes
privados no Poder Executivo Federal.

(0] acional Inidon apresenta a relacao de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢ao de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracao
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relaco de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucratives Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funciao de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 10:07:29 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.

Link para consulta da verificacao da certidao https:/certidoes.cgu.gov.br/

Cadigo de controle da certidao: wjz7ThnAoDHyMKba7Uw;j2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: B. A. EDITORA LTDA
CPF/CNPJ: 39.639.898/0001-88

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacades prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragiao
Puiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigées
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcao de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 09:51:25 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.
Link para consulta da verificagao da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Cadigo de controle da certidao: JQ1ms8IIFIy]J5btZsVXk

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1



Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANGELIQUE ORLANDINA CORREA
CPF/CNPJ: 15.508.827/0001-88

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam informacdes prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-P] consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restri¢do de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracao
Puiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das puni¢des
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacao de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 10:01:38 do dia 20/07/2023 , com validade até o dia 19/08/2023.
Link para consulta da verificacao da certidao https://certidoes. v.br/
Cédigo de controle da certidao: x2WAQpzyTJk9tOYASvEo

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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- Numero
CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO [_ 282 19/08/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

P Nome / Razao Social .

SILVANI  CNPJ: 20.315.493/0001-66

Aviso

CPF/CNPJ sem inscrigao no cadastro de contribuintes.

. >

Mensagem 5

P
~ -

Esta certidao € vélida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| financas. )

Fundamentacéo Legal

Cadigo de Controle
[?WUKSHBBKEZRBWO ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade ™73
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2023 as 09:59) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagcao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 15.508.827/0001-88.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64B9.2FA1.ED2C.0953 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Getado em: 20/07/2023 as 09:59:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2023 as 10:11) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenac¢ao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 26.824.426/0001-53.

A condenagcao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64B9.3285.08F2.D693 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 20/07/2023 as 10:11:33 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade ™29

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2023 as 10:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 47.376.891/0001-49.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64B9.30F3.B63B.E291 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 20/07/2023 as 10:04:51 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2023 as 09:49) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 39.639.898/0001-88.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64B9.2D6A.7054.F386 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 20/07/2023 as 09:49:46 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2023 as 09:59) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 15.508.827/0001-88.

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64B9.2FA1.ED2C.0953 no seguinte enderego: https://www.cnj jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 20/07/2023 as 09:59:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO [" 284 19/08/2023"

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

' a
M & M DELGADO CNPJ: 45.964.788/0001-94

L. J

Aviso <
CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.

A J
Mensagem ~

PN

Esta certidao ¢ vélida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Financas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| financas.

v

Fundamentacao Legal

3
\ J
£

Cadigo de Controle
EWJTMGXTVTGCSEKO ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP; 88270000 - Fone:4832673205

Pagina 1 de 1
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== CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO e [t
282 19/08/2023

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

- Nome / Razao Social .

SILVANI  CNPJ: 20.315.493/0001-66

e Aviso 9

CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.

" J

Mensagem

-

Esta certidao é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Financas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| financas.

Fundamentacao Legal

Cadigo de Controle
{;WUKSHSBKEZRB3Y0 ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Pagina 1 de 1



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informacao relativa a razao social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 09:35:21

Informacoes da Pessoa Juridica:
,-LRazﬁo Social: INFOTRIZ COMERCIAL LTDA
CNPJ: 04.586.694/0001-41

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

P
Jrgao Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e racionalizacio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informagcao relativa a razao social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 10:11:10

Informacdes da Pessoa Juridica:
,.llsazéo Social: GALAXY BRINDES E SERVICOS LTDA
‘CNPJ: 26.824.426/0001-53

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgiao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI

=
brgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgéo gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informacao relativa a razao social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 10:05:56

Informacoes da Pessoa Juridica:
mRazio Social: FLUX COMERCIO LTDA
CNPJ: 47.376.891/0001-49

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI

£

TDrgélo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacéo e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informacéo relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 10:00:39

Informacoes da Pessoa Juridica:

ARazéo Social: ANGELIQUE ORLANDINA CORREA MALBURG
CNPJ: 15.508.827/0001-88

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacédo e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informacao relativa a razo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 09:49:03

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razao Social: B. A. EDITORA LTDA
CNPJ: 39.639.898/0001-88

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

=
© Jrgao Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizagao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



20/07/2023, 09:44 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Consulta

Consultar Restricao Contratar Administracao Publica
Detalhar
CNPJ Razao Social Nome Fantasia

20.315.493/0001-66  SILVANI ALTINO DE FRANCA  KRYSK VARIEDADES

Situagdo  Situagdo Cadastral

Idoneo Credenciado
N ;
VOLTAR
REALIZAR NOVA PESQUISA [ VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
o

Brasilia, 20 de Julho de 2023 ESERPRO Produgao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaocPublica.jsf 112



20/07/2023, 09:44 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricacContratarAdministracacPublica.jsf 2/2



o. de iy
20/07/2023, 09:56 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores \?0 %

L7
Consulta

Pref
)
[STTETAY

1sultar Restricao Contratar Administracao Publica
Detalhar
CNPJ

Razdo Social Nome Fantasia

M & M DELGADO

45.964.788/0001-94 M & M DELGADO SERVICO E COMERCIO LTDA

Situagdo  Situagao Cadastral

Idoneo Credenciado

i

VOLTAR

REALIZAR NOVA PESQUISA

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 20 de Julho de 2023 ESER’RO

Produgao
https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica. jsf

1/2



20/07/2023, 09:56 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
Py e 28,
— & 35 o) -"tj’tzog
SEBRAE
p—— %’J

hnps:!.fwwwa.comprasnet.gov.brfsicaf-web!publiclpages.’consultasfconsultarRestricaoContratarAdministracaoPuinca.js!
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20/07/2023, 09:42
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SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores "‘ N°
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o ilta
C sultar Restricao Contratar Administracao Publica
Detalhar
CNPJ Razao Social Nome Fantasia
04.586.694/0001-41 INFOTRIZ COMERCIAL LTDA -
Situacdo  Situacdo Cadastral
Idoneo Credenciado
~
VOLTAR }
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
~
Brasilia, 20 de Julho de 2023 ZSERPRO Produgao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracacPublica.jsf 1/2



20/07/2023, 09:42 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Faornecedores

O

U-N-S

unBribea k

Number

7]
m
IS
|§II
m

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracacPublica.jsf

2/2



20/07/2023, 10:10 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

tar Administragao Publica

Detalhar

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
26.824.426/0001-53 GALAXY BRINDES E SERVICOS LTDA  GALAXY BRINDES

Situagdo  Situagdo Cadastral

Idoneo Credenciado
™
VOLTAR ]
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL
Y
Brasilia, 20 de Julho de 2023 ZSERPRO Produgao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2



20/07/2023, 10:10 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta € do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informacio relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 09:46:29

Informacées da Pessoa Juridica:
/_lRazéo Social: SILVANI ALTINO DE FRANCA
CNPJ: 20.315.493/0001-66

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

.
Jrgao Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIT,

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e racionalizaco
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informagcéo relativa a razio social
da Pessoa Juridica €é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2023 09:55:22

Informacoes da Pessoa Juridica:

‘_R[Razéo Social: M & M DELGADO SERVICO E COMERCIO LTDA
© "CNPJ: 45.964.788/0001-94

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

_

?)rgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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iy Santa Catarina

'F'" PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO Data: 20/07/
Ay Pe) SECRETARIA DE FINANCAS _
B o | - NUMEero ———— Vahdade
CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO 284 19,08,2027

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

’ M & M DELGADO CNPJ: 45.964.788/0001-94

Aviso

CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.

.

Mensagem

~

Esta certidao ¢ vélida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de

_ financas. )

Fundamentacao Legal

. J
f"'\
Codigo de Controle
EWJTMGXTVTGCSEKO ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Pdgina 1 de 1



{’ ¢‘»’ - "OI—QA
g 70 ?
g;'. Santa Catarina Bhs )2 1 } 7
S “; PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO Data: ZO’OWW@
,:% SECRETARIA DE FINANCAS Mo , H
2 Lo | 5F 2 - u —_—\allgade ~
CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO 281 19/08/2023
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
— Nome / Razao Social
INFOTRIZ CNPJ: 04.586.694/0001-41 ]
L
— Aviso .
CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.
| k >
— Mensagem <

™ , - =
Esta certidao € valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| finangas.

Fundamentacéo Legal

Cdadigo de Controle
[;WZOSEWVDLXRKKSO }

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://'www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 20 de Julho de 2023

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673205

Pagina 1 de 1
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2023 as 09:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 20.315.493/0001-66.

™
A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64B9.2BDC.5E69.D988 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 20/07/2023 as 09:43:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



20/07/2023, 10:07

SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Brasilia, 20 de Julho de 2023 Zsﬁnpm

onsultar Restricdo Contratar Administracao Publica
* Detalhar

CNPJ Razao Social Nome Fantasia

47.376.891/0001-49 FLUX COMERCIO LTDA  FLUX COMERCIO

Situagdo  Situagdo Cadastral

Idoneo Credenciado
[ )

VOLTAR J
REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

~

https://mww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf
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SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

@ AL dunBrbradsireet

SEE_f'AE D-U-N-5% Number

‘ https:/iwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf
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